
CS Návod k použití 

SPRCHOVÝ PANEL se zabezpečeným dezinfekčním systémem 

OPALE 

3011.00 



1/6 

STRÁNKY 

SHRNUTÍ 
OBSAH 

OBECNÝ VÝKRES 2 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ROZMĚRY 2 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 3 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ROZSAH POUŽITÍ 3 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 
4 
4 

NÁVOD K POUŽITÍ 

TERMOSTATICKÁ BATERIE - PROVOZ 
MYTÍ PACIENTA 
BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ PROTI 
POPÁLENÍ DISINFEKCE 4 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5 

ÚDRŽBA 

PŘIDÁNÍ DEZINFEKČNÍHO PROSTŘEDKU 
ČIŠTĚNÍ OVLÁDACÍHO PANELU 5 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

FORMULÁŘ PRO ÚDRŽBU (PALUBNÍ DENÍK) 6 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



2/6 

 OBECNÝ VÝKRES 

 ROZMĚRY 



3/6 

 TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

MODELY: 

REF. 3011.00 Sprchový panel "OPALE" s termostatickou baterií. 

DATAS: 

• Ocelový rám s antikorozní úpravou.
• Potah z bílého polyesteru.
• Termostatická směšovací baterie - 18 l/min 
• Směšovač se zpětnými víčky a ochranou proti připálení.
• Dezinfekční sprchová hlavice se spouštěčem (žlutá hadice)
• Čistící sprcha.
• Dveře pro přístup k nádrži s dezinfekčním prostředkem zajištěné zámkem s klíčem.
• Sací zařízení dezinfekčního přípravku s uzavíracím ventilem a 1litrovou nádrží.
• Digitální zobrazení teploty.

SHODA: 

• 73/23/CEE.
• 89/336/EHS.
• NF EN 60335-1. 
• NF C 15-100. 

 ROZSAH POUŽITÍ 

Ústředna 3011.00 Opale byla zkoumána pro mytí pacientů na sprchovém vozíku a pro dezinfekci matrace, 
polštáře, stěny vany... 

Sprchový panel smí používat pouze kvalifikované osoby, které si přečetly návod k použití a porozuměly mu. 

Sprchový panel je určen pouze k mytí pacientů. 

Nikdy nepoužívejte dezinfekční sprchu na pacienty. 

! Výrobce nenese odpovědnost, pokud je výrobek používán, měněn nebo sestaven jiným způsobem, než je 
předepsáno v tomto návodu.



4/6 

Před každým použitím zkontrolujte teplotu vody. 

Zkontrolujte teplotu vody. 

Nepoužívejte dezinfekční sprchu na pacienta. 

Vyčkejte, aby byla dodržena doba působení předepsaná podle použitého dezinfekčního prostředku. Doba 
působení: 2 minuty pro přípravek B.F.R. 4.0. 

 NÁVOD K POUŽITÍ 

TERMOSTATICKÁ BATERIE - PROVOZ : 

Termostatická baterie umístěná na ovládacím panelu umožňuje nastavit teplotu vody pouze u mycí sprchy. Pokud během 
používání potřebujete teplotu vody vyšší než 40 °C, stiskněte červený index a otočte tlačítkem proti směru hodinových ručiček. 
Chcete-li nastavit teplotu vody, otočte tlačítkem na směšovači. 

MYTÍ PACIENTA : 

Vezměte si mycí sprchu a dohlédněte na to, abyste ji vždy otočili směrem ke sprchové skříňce nebo ke sprchovému vozíku. 

Chcete-li pacienta vyčistit, stiskněte západku sprchy.
Po dokončení čištění ventil vypněte. 

BEZPEČNOST PROTI POPÁLENÍ : 

Pokud dojde k přerušení podávání studené vody, předejde se riziku popálení. 

DEZINFEKCE : 

Vezměte si dezinfekční sprchu (žlutá ohebná). 
Opatrně pokropte díly, abyste je vydezinfikovali. 

Pečlivě je opláchněte čisticí sprchou, abyste odstranili veškeré stopy baktericidů. 



Po přidání zředěného přípravku do nádrže je třeba nepoužitý roztok zlikvidovat a po týdnu jej obnovit. 

Nepoužívejte abrazivní prostředky, jako je například " mycí krém" 

5/6 

 ÚDRŽBA 

1 - PŘIDÁNÍ DEZINFEKČNÍHO PROSTŘEDKU : 

Ovládací panel je vybaven automatickým systémem pro určení množství dezinfekčního prostředku. 

Dezinfekční systém zahrnuje : 
• Nádrž na 1 litr dezinfekčního přípravku.
• 1X píst s kalibrovanou trubicí, umístěný v nádrži a spojený ohebným průchodem horní částí Venturiho trubice (bílý 

plastový díl).
• 1 dezinfekční sprcha. (žlutá hadice)

Ředění : 

Míchání vody a dezinfekčního prostředku uvnitř dezinfekční sprchy probíhá ve 2 fázích: 

První : 
Ruční ředění uvnitř nádrže. 

Druhý : 
Sací zařízení (Venturiho trubice) zajišťuje dávkování 10 % nasávaného produktu z nádrže. 

Příklad : 

Dezinfekční prostředek BFR 4.0 se musí používat v konečném ředění 0,4 %. 

1) Ruční ředění v nádrži na 4 %, tj. 40 ml BFR 4.0 na 960 ml vody.
2) Doplňkové ředění 10 % studenou vodou zajišťuje sací zařízení (Venturiho trubice).

1- ČIŠTĚNÍ OVLÁDACÍHO PANELU 

Používejte pouze tekuté přípravky (tekuté mýdlo). 

ZuzanaČupková
Zvýraznění



D
at

um
 

ko
nt

ro
ly

 
Či

št
ěn

í f
ilt

ra
čn

í v
lo

žk
y 

sm
ěš

ov
ač

e 
Či

št
ěn

í s
pr

ch
 

Po
zo

ro
vá

ní
 

O
pr

av
y 

Zá
st

up
ce

 
(jm

én
o 

a 
po

dp
is)

  

FORMULÁŘ PRO ÚDRŽBU (PALUBNÍ DENÍK)

6/6 



FRANCIE : 
Reval® 

Z.A. Fief des Prises 
Usseau 17220 Sainte Soulle 

Tel: (33) 05.46.42.04.16 
Fax: (33) 05.46.43.06.38 
www.groupe-reval.com

SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ : 
Reval® Continuing Care Limited 

Unit 17 Brynmenyn Busines Centre 
St Theodore's Way - Brynmenyn 
CF32 9TZ BRIDGEND - WALES 

Tel: 01656 721 001 
Fax: 01656 720 006 

www.reval-group.com 

http://www.groupe-reval.com/
http://www.reval-group.com/

	OBSAH STRÁNKY
	OBECNÝ VÝKRES
	ROZMĚRY
	TECHNICKÉ SPECIFIKACE
	MODELY:
	DATAS:
	SHODA:

	ROZSAH POUŽITÍ
	Nikdy nepoužívejte dezinfekční sprchu na pacienty.

	NÁVOD K POUŽITÍ
	TERMOSTATICKÁ BATERIE - PROVOZ :
	MYTÍ PACIENTA :
	BEZPEČNOST PROTI POPÁLENÍ :
	DEZINFEKCE :

	ÚDRŽBA
	Dezinfekční systém zahrnuje :
	Ředění :
	První :
	Druhý :
	Příklad :

	FRANCIE :
	SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ :




